
 
УКРАЇНА 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСТЬ ВІННИЦЬКИЙ РАЙОН 
ВОРОНОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ № 12 

 
 

19 січня  2021 року                                                                   смт Вороновиця     

 
Про  затвердження   номенклатури 
справ Вороновицької  селищної  ради  
та її виконавчих органів на 2021 рік 
 
          На виконання Закону України «Про національний архівний фонд і 

архівні установи», «Переліку типових документів, що створюються під час 

діяльності органів державної влади та місцевого самоврядування, інших 

установ, підприємств та організацій, із зазначенням строків зберігання 

документів», затвердженого Наказом Міністерства юстиції України від 

12.04.2012 року №578/5, виконавчий комітет Вороновицької селищної  ради  

 

ВИРІШИВ: 
 

1.Затвердити номенклатуру справ  Вороновицької селищної радита її 

виконавчих органів на 2021 рік (додається). 

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами 

виконавчого комітету Мороз  Н.А. 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                                        О.Г. КОВІНЬКО 
 


